ео
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ

1%
иди 904. №

|379
/раглоу

г. Ижевск

О совершенствовании порядка размещения информации на официальном
сайте ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»

В целях совершенствования порядка размещения информации на
официальном сайте ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»

приказываю:
1. Информацию для размещения на официальном сайте УдГУ предоставлять в

Редакцию портала УдГУ на адрес электронной почты: пек@цави.ги. Перед
отправлением информации рекомендуется ознакомиться с рекомендациями по
размещению, находящимися на странице АИрз://иави.ги/абонуриБ пр.

2. В приказах и иных локальных актах, предусматривающих размещение
информации на официальном сайте УдГУ, в обязательном порядке указывать
следующие сведения:

2.1. конкретный раздел (подраздел, страница или его ОКГ.-адрес), на котором
информация подлежит размещению;

2.2. исполнитель обязанности по размещению информации — Редакция
портала УдГУ (пе!@ид5и.гу).

$. Руководителям структурных подразделений обеспечивать полноту и
актуальность информации, размещенной на интернет-страницах подразделения,
современно вносить необходимые корректировки в содержание информации.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по
информатизации, цифровой образовательной среде и профессиональной ориентации
П.М. Ходырева.

( 7 “7Ректор Г.В. Мерзлякова

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по ИЦОСИПО <с
Приказ подготовлен редакцией портала УдГУ

Расчет рассылки:
Ориг.- в дело
Копии:
1. Проректорам.
2. Директорам институтов, колледжа.
2. Руководителям структурных подразделений.

«—— П.М. Ходырев